

# GEYST ApS

Solvænget 5  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Hans Michaelsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GEYST ApS  
Solvænget 5  
9300 Sæby

Telefonnummer: 21939851

CVR-nr: 34894485

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

JYSKE BANK, Frederikshavn Afd.  
Rådhus Allé 77  
9900 Frederikshavn  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udgivelse af bøger og deraf relaterede produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør - 9.263 kr. mod et nettounderskud på - 11.363 kr. i 2017.

Årets resultat anses for **ikke** tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Distributionsomkostninger .....			0
Administrationsomkostninger .....			0
Andre driftsindtægter .....			0
Andre driftsomkostninger .....		-9.013	-11.163
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.013</b>	<b>-11.163</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-250	-200
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.263</b>	<b>-11.363</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.263</b>	<b>-11.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-9.263	-11.363
<b>I alt .....</b>		<b>-9.263</b>	<b>-11.363</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		55.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.000</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		515	1.276
Andre tilgodehavender .....	2	16.000	16.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.515</b>	<b>17.276</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....	3	93.892	93.115
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>110.407</b>	<b>110.391</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>165.407</b>	<b>110.391</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		83.308	0
Overført resultat .....		-97.399	-88.136
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>65.909</b>	<b>-8.136</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	4	99.498	118.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.498</b>	<b>118.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.498</b>	<b>118.527</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>165.407</b>	<b>110.391</b>



# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger udgøres af et bankgebyr på 250 kr.

## 2. Andre tilgodehavender

Samlet sum af ejers private hævninger.  
Dvs. samlet sum af 'Hævekontoen' på 16.000 kr.

## 3. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger udgøres:

- dels af bankindestående på 2.760,40 kr.
- dels af kontant beholdning på 91.129,50 kr.

Her oprundet til 93.892 kr.

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld udgøres af ejers private udlæg for indkøb til virksomheden - dvs. samlet sum af 'Mellemregningskontoen' på 99.498 kr.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis